

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度三次管内CCTV設備工事
工事地名	三次河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	12) 設 計 年 月	令和 3年 3月
2) 事務所名	三次河川国道事務所 調査設計課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5260010002	14) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	242日間 自 令和 3年 6月 4日 (当初) 至 令和 4年 1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	三次	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道54号	22) 処 分 費 等	3,960
		23) 公 告 日	令和 3年 3月15日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度三次管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		88,857,000				
CCTV設備		式	1		88,857,000				
CCTV装置		式	1		88,857,000				
HD簡易型IPカメラ装置	落下防止対策含む	台	23	1,390,000	31,970,000			単-1号	
L2-SW	屋外固定型タイプB	台	27	450,000	12,150,000			単-2号	
ギガビットイーサネット短距離インターフェース	5km 屋外固定型タイプB用	台	38	108,000	4,104,000			単-3号	
ギガビットイーサネット中距離インターフェース	40km 屋外固定型タイプB用	台	12	180,000	2,160,000			単-4号	
L3-SW 本線系	モジュール型タイプB	台	1	13,460,000	13,460,000			単-5号	
L3-SW 尾松系	固定型タイプA AC・DC混在	台	5	2,320,000	11,600,000			単-6号	
L2-SW 尾松系	固定型タイプB 電源二重化	台	5	852,000	4,260,000			単-7号	
L2-SW 国道系	固定型タイプD	台	1	99,000	99,000			単-8号	
10ギガビットイーサネット局内インターフェース	L3-SW モジュール型タイプB用	枚	2	179,000	358,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和３年度三次管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
10ギガビットイーサネット局内インタフェース		L3-SW 固定型タイプA用	枚	4	140,000	560,000			単-10号
10ギガビットイーサネット局内インタフェース		マルチパス伝送装置 モジュール型用	枚	1	210,000	210,000			単-11号
ギガビットイーサネット局内インタフェース		マルチパス伝送装置 モジュール型用	枚	2	100,000	200,000			単-12号
ギガビットイーサネット中距離インタフェース		L3-SW モジュール型タイプB用	枚	2	709,000	1,418,000			単-13号
ギガビットイーサネット中距離インタフェース		L3-SW 固定型タイプA用	枚	6	753,000	4,518,000			単-14号
ギガビットイーサネット短距離インタフェース		L3-SW モジュール型タイプB用	枚	10	179,000	1,790,000			単-15号
機器単体費			式	1		88,857,000			
電子応用設備			式	1		12,409,031			
CCTV設備工			式	1		4,111,891			
CCTV装置設置工			式	1		3,265,730			
HD簡易型IPカメラ装置設置			台	23	51,390	1,181,970			単-16号
L2SW設置		屋外固定型タイプB	台	2	40,060	80,120			単-17号

設計内訳書

工事名	令和３年度三次管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
L2SW設置		屋外固定型タイプ B GBIC×2含む	台	25	55,500	1,387,500			単-18号
L3SW設置 本線系		モジュール型タイプ B GBIC×14含む	台	1	166,500	166,500			単-19号
L3SW設置 尾松系		固定型タイプ A GBIC×1含む	台	2	49,140	98,280			単-20号
L3SW設置 尾松系		固定型タイプ A GBIC×2含む	台	2	55,500	111,000			単-21号
L2SW設置 尾松系		固定型タイプ B	台	5	40,060	200,300			単-22号
L2SW設置 尾松系		固定型タイプ D	台	1	40,060	40,060			単-23号
通信配線工			式	1		75,801			
通信屋外配線 (管内)		Cat5e-4P	m	50	496.3	24,815			単-24号
通信屋内配線 (ダクト)		Cat5e-4P	m	8	442.1	3,536			単-25号
通信地中配線 (管内)		Cat5e-4P	m	68	496.3	33,748			単-26号
通信架空配線		Cat5e-4P 屋外用	m	2	6,851	13,702			単-27号
CCTV装置撤去工			式	1		651,874			

設計内訳書

工事名	令和３年度三次管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旋回式単板カメラ装置撤去 (不使用)		台	23	16,130	370,990			単-28号	
L2SW撤去 (不使用)		台	27	9,078	245,106			単-29号	
エンコーダ撤去 (不使用)	MPEG2	台	10	2,670	26,700			単-30号	
L2SW撤去 (不使用)		台	1	9,078	9,078			単-31号	
通信配線撤去工		式	1		118,486				
同軸ケーブル撤去(不使用)	7C-2E	m	129	918.5	118,486			単-32号	
CCTV設備工		式	1		29,640				
CCTV装置撤去工		式	1		29,640				
現場発生品運搬(電気)		式	1		29,640			内-1号	
工場製品輸送工		式	1		78,500				
輸送工		式	1		78,500				
輸送(電気)		式	1		78,500			内-2号	

設計内訳書

工事名	令和3年度三次管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		1,279,000			
交通管理工			式	1		1,279,000			
交通誘導警備員 A(昼間)			人日	32	14,600	467,200			単-33号
交通誘導警備員 B(昼間)			人日	66	12,300	811,800			単-34号
システム・インテグレーション			式	1		6,910,000			
システム・インテグレーション			式	1		6,910,000			
システム・インテグレーション			式	1		6,910,000			内-3号
直接工事費			式	1		12,409,031			
共通仮設費			式	1		2,629,312			
共通仮設費			式	1		246,312			
技術管理費			式	1		62,312			
道路施設基本データ作成費			式	1		48,830			内-4号

設計内訳書

工事名	令和3年度三次管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		13,482			内-5号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		184,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,383,000				
純工事費		式	1		15,038,343				
現場管理費		式	1		8,524,000				
機器間接費		式	1		21,252,000				
技術者間接費		式	1		14,473,000				
機器管理費		式	1		6,779,000				
工事原価		式	1		44,814,343				
一般管理費等		式	1		7,828,657				
工事価格		式	1		141,500,000				
消費税相当額		式	1		14,150,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度三次管内CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		155,650,000				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 4 6. 0km以下 0. 5t超0. 8t以下	回	1	25, 680	25, 680			CB010410
処分費 (t)		t	0. 6	6, 600	3, 960			WB020052 単一 54号
合 計					29, 640			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	78500円/台	台	1	78, 500	78, 500			WE100800 単一 55号
合 計					78, 500			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 04
步掛使用年月	2021. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 5号内訳書

單價使用年月	2021. 04
步掛使用年月	2021. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	落下防止対策含む	単位	台	数量	1	単価	1, 390, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		落下防止対策含む	台	1	1, 390, 000	1, 390, 000	WYB00017	
計						1, 390, 000		
単価						1, 390, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	L2-SW	屋外固定型タイプB	単位	台	数量	1	単価	450, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型タイプB	台	1	450, 000	450, 000		
計						450, 000		
単価						450, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	キ〃カ〃ビツトイサネット短距離インターフェース	5km 屋外固定型タイプB用	単位	台	数量	1	単価	108, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キ〃カ〃ビツトイサネット短距離インターフェース		5km タイプB用	台	1	108, 000	108, 000		
計						108, 000		
単価						108, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	キ〃カ〃ビツトイサネット中距離インターフェース	40km 屋外固定型タイプB用	単位	台	数量	1	単価	180, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キ〃カ〃ビツトイサネット中距離インターフェース		40km タイプB用	台	1	180, 000	180, 000		
計						180, 000		
単価						180, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一5号	L3-SW 本線系	モジュール型タイプB	単位	台	数量	1	単価	13, 460, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L3-SW モジュール型タイプB		本体 7スロット AC100V	台	1	2, 346, 000	2, 346, 000	WYB00003	
電源部		増設用 DC48V電源	枚	1	680, 000	680, 000	WYB00006	
モジュール		基本部二重化モジュール	組	1	3, 239, 000	3, 239, 000	WYB00007	
10/100/1000BASE-Xモジュール			組	1	1, 641, 000	1, 641, 000	WYB00008	
10GBASE-Rモジュール(SFP+)			組	1	5, 552, 000	5, 552, 000	WYB00009	
計						13, 458, 000		
単価						13, 460, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
単一6号	L3-SW 尾松系	固定型タイプ A AC・DC混在	単位	台	数量	1	単価 2, 320, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
L3-SW 固定型タイプ A		AC・DC混在	台	1	2, 320, 000	2, 320, 000	WYB00004
計						2, 320, 000	
単価						2, 320, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
単一7号	L2-SW 尾松系	固定型タイプ B 電源二重化	単位	台	数量	1	単価 852, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
L2-SW		固定型タイプ B 電源二重化	台	1	852, 000	852, 000	WYB00010
計						852, 000	
単価						852, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	L2-SW 国道系	固定型タイプD	単位	台	数量		単価	
						1		99, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型タイプD	台	1	99, 000	99, 000	WYB00011	
計						99, 000		
単価						99, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	10キ°ガ°ビットイーサネット局内インタフェース	L3-SW モジュール型タイプB用	単位	枚	数量		単価	
						1		179, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10キ°ガ°ビットイーサネット局内インタフェース		L3-SW モジュール型タイプB用	枚	1	179, 000	179, 000	WYB00012	
計						179, 000		
単価						179, 000	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	10キﾞガﾟビｯﾄイーサネット局内インタフェース	L3-SW 固定型ﾀｲﾌﾟ A用	単位	枚	数量	1	単価	140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10キﾞガﾟビｯﾄイーサネット局内インタフェース		L3-SW 固定型用	枚	1	140, 000	140, 000	WYB00015	
計						140, 000		
単価						140, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	10キﾞガﾟビｯﾄイーサネット局内インタフェース	ﾏﾙﾁﾊﾟｽ伝送装置 モｼﾞｭｰﾙ型用	単位	枚	数量	1	単価	210, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10キﾞガﾟビｯﾄイーサネット局内インタフェース		ﾏﾙﾁﾊﾟｽ伝送装置 モｼﾞｭｰﾙ型用	枚	1	210, 000	210, 000	WYB00016	
計						210, 000		
単価						210, 000	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	キョカビツトイサネット局内インタフェース	マルチパス伝送装置 モジュール型用	単位	枚	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キョカビツトイサネット局内インタフェース		マルチパス伝送装置 モジュール型用	枚	1	100, 000	100, 000	WYB00014	
計						100, 000		
単価						100, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	キョカビツトイサネット中距離インタフェース	L3-SW モジュール型タイプ B用	単位	枚	数量	1	単価	709, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キョカビツトイサネット中距離インタフェース		L3-SW モジュール型タイプ B用	枚	1	709, 000	709, 000	WYB00013	
計						709, 000		
単価						709, 000	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	キョカビツトイサネット中距離インタフェース	L3-SW 固定型タイプ A用	単位	枚	数量	1	単価	753, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キョカビツトイサネット中距離インタフェース		L3-SW 固定型用	枚	1	753, 000	753, 000	WYB00018	
計						753, 000		
単価						753, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	キョカビツトイサネット短距離インタフェース	L3-SW モジュール型タイプ B用	単位	枚	数量	1	単価	179, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キョカビツトイサネット短距離インタフェース		L3-SW モジュール型タイプ B用	枚	1	179, 000	179, 000	WYB00019	
計						179, 000		
単価						179, 000	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	HD簡易型IPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	51, 390	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	32, 250	32, 250	WE430100 単一 35号		
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	19, 140	19, 140	WE430200 単一 36号		
計						51, 390			
単価						51, 390	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	L2SW設置	屋外固定型タイプB	単位	台	数量	1	単価	40, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	18, 160	18, 160	WE443301 単一 37号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	21, 900	21, 900	WE443302 単一 38号	
計						40, 060		
単価						40, 060	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一18号	L2SW設置	屋外固定型タイプB GBIC×2含む	単位	台	数量	1	単価	55, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	18, 160	18, 160	WE443301 単一 37号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	21, 900	21, 900	WE443302 単一 38号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 738	3, 738	WE443301 単一 39号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 616	2, 616	WE443301 単一 40号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 340	5, 340	WE443302 単一 41号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3, 738	3, 738	WE443302 単一 42号	
計						55, 492		
単価						55, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一19号	L3SW設置 本線系	モジュール型タイプB GBIC×14含む	単位	台	数量	1	単価	166, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 3 S W）シャーシ型 新設 補正なし	台	1	30, 980	30, 980	WE443301 単一 43号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 3 S W）シャーシ型 補正なし	台	1	43, 790	43, 790	WE443302 単一 44号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 738	3, 738	WE443301 単一 39号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	13	2, 616	34, 008	WE443301 単一 40号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 340	5, 340	WE443302 単一 41号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	13	3, 738	48, 594	WE443302 単一 42号	
計						166, 450		
単価						166, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一20号	L3SW設置 尾松系	固定型タイプA GBIC×1含む	単位	台	数量	1	単価	49,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,160	18,160	WE443301 単一 37号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	21,900	21,900	WE443302 単一 38号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,738	3,738	WE443301 単一 39号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,340	5,340	WE443302 単一 41号	
計						49,138		
単価						49,140	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一21号	L3SW設置 尾松系	固定型タイプ A GBIC×2含む	単位	台	数量	1	単価	55, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	18, 160	18, 160	WE443301 単一 37号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	21, 900	21, 900	WE443302 単一 38号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 738	3, 738	WE443301 単一 39号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 616	2, 616	WE443301 単一 40号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 340	5, 340	WE443302 単一 41号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3, 738	3, 738	WE443302 単一 42号	
計						55, 492		
単価						55, 500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	L2SW設置 尾松系	固定型タイプB	単位	台	数量		単価	
						1		40, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	18, 160	18, 160	WE443301 単一 37号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	21, 900	21, 900	WE443302 単一 38号	
計						40, 060		
単価						40, 060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	L2SW設置 尾松系	固定型タイプD	単位	台	数量		単価	
						1		40, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	18, 160	18, 160	WE443301 単一 37号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	21, 900	21, 900	WE443302 単一 38号	
計						40, 060		
単価						40, 060	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	通信屋外配線（管内）	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	496. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	462. 3	462. 3	WE114000 単一 45号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 46号		
計						496. 3			
単価						496. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	通信屋内配線（ダクト）	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	442. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	408. 1	408. 1	WE115000 単一 47号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 46号	
計						442. 1		
単価						442. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	通信地中配線（管内）	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	496. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	462. 3	462. 3	WE114000 単一 45号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 46号		
計						496. 3			
単価						496. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	通信架空配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量	2	単価	6, 851
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		10mm以下 新設 既設を利用	径間	1	13, 370	13, 370	WE119400 単一 48号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	2	166	332	WE503700 単一 49号	
計						13, 702		
単価						6, 851	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	巡回式単板カメラ装置撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	16, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16, 130	16, 130	WE430100 単一 50号	
計						16, 130		
単価						16, 130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	L2SW撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	9, 078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9, 078	9, 078	WE443301 単一 51号	
計						9, 078		
単価						9, 078	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一30号	エンコーダ撤去 (不使用)	MPEG2	単位	台	数量		単価	
						1		2, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	2, 670	2, 670	単一 52号	
計						2, 670		
単価						2, 670	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一31号	L2SW撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	
						1		9, 078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	9, 078	9, 078	単一 51号	
計						9, 078		
単価						9, 078	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	同軸ケーブル撤去(不使用)	7C-2E	単位	m	数量	1	単価	918. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	918. 5	918. 5	WE303101 単一 53号		
計						918. 5			
単価						918. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000	
単一33号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	14, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 600	14, 600	WB010211 単一 56号	
計						14, 600		
単価						14, 600	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一34号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	12,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,300	12,300	WB010212 単一 57号	
計						12,300		
単価						12,300	円／人日	